
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

Disposizione Dirigenziale 
 
OGGETTO: approvazione graduatoria per l’attribuzione delle borse di studio e delle esenzioni Unibo 
Azione 1&2 - GRE per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di Laurea e di Laurea 
Magistrale dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2021-22. Impegno di spesa: 
480.000 € 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO lo Statuto dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, emanato con Decreto 
Rettorale n. 739 del 28 giugno 2017 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 
162 del 13 luglio 2017; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24.11.2020 di definizione delle misure 

volte a incentivare le iscrizioni degli studenti internazionali alle lauree e lauree magistrali dell’Università 
di Bologna, Unibo Azione 1 e Unibo Azione 2, per l’A.A. 2021-22; 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 17.12.2020 di approvazione del bilancio 
unico di Ateneo di previsione annuale 2021; 

 
ACCERTATA la disponibilità di fondi nel budget DIRI, voce COAN CA.EC.02.02.03.01, 

progetto AZIONE2BOR; 
 
VISTO il bando per l’attribuzione delle borse di studio e delle esenzioni Unibo Azione 1&2 - 

GRE per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di Laurea Magistrale dell'Alma Mater 
Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2021/22; 

 
VISTA la graduatoria di merito per l’attribuzione delle borse di studio e delle esenzioni Unibo 

Azioni 1&2 - GRE per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di Laurea Magistrale 
dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2021/22 formulata dall’apposita 
commissione; 

 
DISPONE 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito per l’attribuzione delle borse di studio e delle 

esenzioni Unibo Azioni 1&2 - GRE per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di Laurea 
Magistrale dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2021/22: 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/
Idoneo 

1 LANDINO SAMUEL  

Politica, 
amministrazione e 
organizzazione 
curriculum Politics and 
Social Policy 

   
2.550,00  

     
Vincitore 

UA2 

2 
MOHAMEDI 
FARD 

MOHAMMA
D AMIN 

 Physics  
 

2.805,00   
     

Vincitore 
UA2 

3 BEATTIE REBECCA  
Digital Humanities and 
Digital Knowledge 

 
3.570,00   

     
Vincitore 

UA2 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/
Idoneo 

4 LE 
VAN 
NGUYEN 
TUONG 

 
Digital Humanities and 
Digital Knowledge 

 
3.570,00   

     
Vincitore 

UA2 

5 IFTIKHAR HAMMAD  Offshore Engineering 
 

3.315,00   
     

Vincitore 
UA2 

6 BENYAK BARNABAS  Economics 
 

3.060,00   
     

Vincitore 
UA2 

7 GAUDET ROWAN  

SCIENZE STORICHE 
E 
ORIENTALISTICHE 
Curriculum GLOBAL 
CULTURES 

 
2.550,00   

     
Vincitore 

UA2 

8 ISSA ELIE  Civil Engineering  
 

3.315,00   
   * 

Vincitore 
UA2 

9 KESHAVARZ ASHKAN  

ECONOMIA E 
GESTIONE 
AZIENDALE 
Curriculum BUSINESS 
AND 
ADMINISTRATION 
(BA) 

 
3.060,00   

     
Vincitore 

UA2 

10 
ENRIQUEZ 
SANDOVAL 

CARLOS 
ARTURO 

 Bioinformatics 
 

3.825,00   
     

Vincitore 
UA2 

11 MATEYKA TAYLOR  

ARCHEOLOGIA E 
CULTURE DEL 
MONDO ANTICO 
Curriculm Applied 
critical archaelogy and 
heritage 

 
2.550,00   

     
Vincitore 

UA2 

12 ZAHOOR YAMEEN  Civil Engineering  
 

3.315,00   
     

Vincitore 
UA2 

13 VU MAI HUONG  

ECONOMIA E 
POLITICA 
ECONOMICA, 
Curriculum HEALTH 
ECONOMICS, 
MANAGEMENT 
AND POLICY 
(HEMAP)  

 
3.060,00   

     
Vincitore 

UA2 

14 ABILMAZHINOVA DANA  

Science for the 
Conservation-
Restoration of Cultural 
Heritage 

 
3.315,00   

   * 
Vincitore 

UA2 

15 UR REHMAN RAZA  

INGEGNERIA 
DELL'ENERGIA 
ELETTRICA 
Curriculum 
ELECTRICAL 
ENGINEERING (EE)  

 
3.060,00   

     
Vincitore 

UA2 

16 OKETADE 
NURUDEEN 
OLALEKAN 

 
Pharmaceutical 
Biotechnology 

 
3.060,00   

   * 
Vincitore 

UA2 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/
Idoneo 

17 ASTE RAFAEL  International Relations 
 

3.060,00   
        

3.060,00    
   

Vincitore 
UA1 

18 ATOOM ADAM  Artificial Intelligence  
 

3.060,00   
        

6.120,00    
 * 

Vincitore 
UA1 

19 SHARMA ARYAN  Artificial Intelligence  
 

3.060,00   
        

9.180,00    
 * 

Vincitore 
UA1 

20 WEILER 
VILMOS 
MATYAS 

 

Politica, 
amministrazione e 
organizzazione, 
curriculum Politics and 
Social Policy 

   
2.550,00  

       
11.730,00    

   
Vincitore 

UA1 

21 ISMAYILZADA NILUFAR  Biomedical Engineering 
 

3.060,00   
       

14.790,00    
 * 

Vincitore 
UA1 

22 LOPES FAGNANI LUÍSA  Legal Studies 
 

2.550,00   
       

17.340,00    
   

Vincitore 
UA1 

23 
JANMOHAMMA
DI 

MOHADESE  
Automation 
Engineering 

 
3.060,00   

       
20.400,00    

   
Vincitore 

UA1 

24 
HERNANDEZ 
MARQUES 

ADRIANA  Medical Biotechnology 
 

3.060,00   
       

23.460,00    
   

Vincitore 
UA1 

25 
FATHIAN 
DEHKORDI 

SABA  

ECONOMIA E 
GESTIONE 
AZIENDALE 
Curriculum BUSINESS 
AND 
ADMINISTRATION 
(BA) 

 
3.060,00   

       
26.520,00    

   
Vincitore 

UA1 

26 ABUBAKIROV RUSTAM  Offshore Engineering 
 

3.315,00   
       

29.835,00    
 * 

Vincitore 
UA1 

27 PUCCI SUZUKI JULIANA  

ECONOMIA E 
DIRITTO curriculum 
LAW AND 
ECONOMICS OF 
INSURANCE AND 
FINANCE 

 
3.060,00   

       
32.895,00    

   
Vincitore 

UA1 

28 JAIMES CAMPOS 
RICARDO 
ANDRES 

 Physics 
 

2.805,00   
       

35.700,00    
 * 

Vincitore 
UA1 

29 
SANCHEZ 
CASTRO 

DANIEL 
MAURICIO 

 Legal Studies 
 

2.550,00   
       

38.250,00    
   

Vincitore 
UA1 

30 MANSOURI ASHKAN  

INGEGNERIA 
CHIMICA E DI 
PROCESSO, 
Curriculum  
SUSTAINABLE 
TECHNOLOGIES 
AND 
BIOTECHNOLOGIES 
FOR ENERGY AND 
MATERIALS 

 
3.315,00   

       
41.565,00    

 * 
Vincitore 

UA1 

31 AYARDULABI REYHANEH  
Pharmaceutical 
Biotechnology 

 
3.060,00   

       
44.625,00    

 * 
Vincitore 

UA1 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/
Idoneo 

32 LEMA ITALO  

CINEMA, 
TELEVISIONE E 
PRODUZIONE 
MULTIMEDIALE 

   
2.550,00  

       
47.175,00    

   
Vincitore 

UA1 

33 ISAYEV SANAN  

ECONOMIA E 
DIRITTO curriculum 
LAW AND 
ECONOMICS OF 
INSURANCE AND 
FINANCE 

 
3.060,00   

       
50.235,00    

   
Vincitore 

UA1 

34 YAMANER 
ÖZGÜR 
ÇAĞATAY 

 Economics 
 

3.060,00   
       

53.295,00    
   

Vincitore 
UA1 

35 KEIVANIMEHR MEHRAN  Artificial Intelligence 
 

3.060,00   
       

56.355,00    
 * 

Vincitore 
UA1 

36 DANESHVARI REZA  Offshore Engineering 
 

3.315,00   
       

59.670,00    
   

Vincitore 
UA1 

37 GECSE SOMA  

DIREZIONE 
AZIENDALE 
Curriculum 
INTERNATIONAL 
MANAGEMENT 
(CLAMDA)   

 
4.080,00   

       
63.750,00    

 * 
Vincitore 

UA1 

38 DECUSATIS TEAGAN  
STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

 
3.060,00   

       
66.810,00    

   
Vincitore 

UA1 

39 NAZZARO MADELEINE  

International 
Cooperation on Human 
Rights and Intercultural 
Heritage 

 
3.060,00   

       
69.870,00    

   
Vincitore 

UA1 

40 IRVIN AERIAN  

International 
Cooperation on Human 
Rights and Intercultural 
Heritage 

 
3.060,00   

       
72.930,00    

 * 
Vincitore 

UA1 

41 WANG XUFENG  Economics 
 

3.060,00   
       

75.990,00    
   

Vincitore 
UA1 

42 EL OMARI SOUFIANE  Aerospace Engineering 
 

3.060,00   
       

79.050,00    
 * 

Vincitore 
UA1 

43 MAMYRBEK DARIYA  
STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

 
3.060,00   

       
82.110,00    

   
Vincitore 

UA1 

44 LEITE ARAUJO INGRID  

SCIENZE STORICHE 
E 
ORIENTALISTICHE 
Curriculum GLOBAL 
CULTURES 

 
2.550,00   

       
84.660,00    

 * 
Vincitore 

UA1 

45 BASU SOHAM  
Automation 
Engineering 

 
3.060,00   

       
87.720,00    

   
Vincitore 

UA1 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/
Idoneo 

46 DEN HAAN 
TOBIAS 
ANTOINE 
CORNÉ 

 

SCIENZE STORICHE 
E 
ORIENTALISTICHE 
Curriculum GLOBAL 
CULTURES 

 
2.550,00   

       
90.270,00    

 * 
Vincitore 

UA1 

47 
DE MELLO 
BOSCHETTI 

MARINA  

INGEGNERIA DEI 
PROCESSI E DEI 
SISTEMI EDILIZI, 
Curriculum HISTORIC 
BUILDINGS 
REHABILITATION 
(HBR)  

 
3.825,00   

       
94.095,00    

   
Vincitore 

UA1 

48 SAMIMI MAHDI  Artificial Intelligence 
 

3.060,00   
       

97.155,00    
 * 

Vincitore 
UA1 

49 R G DA SILVA VICTOR  Economics 
 

3.060,00   
     

100.215,00   
 * 

Vincitore 
UA1 

50 CAI MEIXIANG  Specialised Translation 
 

3.060,00   
     

103.275,00   
   Idoneo 

51 TEIBA BILLAL  
Advanced Automotive 
Electronic Engineering 

 
3.315,00   

     
106.590,00   

   Idoneo 

52 SAPKOTA DIKSHYA  
International 
Horticultural Science 

 
2.550,00   

     
109.140,00   

 * Idoneo 

53 BANSO OPEMIPO  

INGEGNERIA PER 
L'AMBIENTE E IL 
TERRITORIO, 
Curriculum  EARTH 
RESOURCES 
ENGINEERING 
(ERE)  

 
3.315,00   

     
112.455,00   

   Idoneo 

54 ROSTAMKALAEE 
SEYED 
SHAYAN 

 
 STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

 
3.060,00   

     
115.515,00   

   Idoneo 

55 ONYIDO FAVOUR  
SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
AGRARIE 

   
2.550,00  

     
118.065,00   

 * Idoneo 

56 OMUNDI JOHNSTONE  
STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

 
3.060,00   

     
121.125,00   

 * Idoneo 

57 RODRIGUEZ VICENTE  International Relations 
 

3.060,00   
     

124.185,00   
   Idoneo 

58 ALI JAWAD  Civil Engineering  
 

3.315,00   
     

127.500,00   
   Idoneo 

59 
MORALES 
MARTINS 

HELENA  
Innovation and 
Organization of Culture 
and the Arts 

 
4.080,00   

     
131.580,00   

 * Idoneo 

60 HAY BRITNEY  

SCIENZE E 
GESTIONE DELLA 
NATURA curriculum 
GLOBAL CHANGE 
ECOLOGY AND 
SUSTAINABLE 
DEVELOPMENTS 
GOALS 

 
2.805,00   

     
134.385,00   

 * Idoneo 

61 WACH SIDNEY  
Innovation and 
Organization of Culture 
and the Arts 

 
4.080,00   

     
138.465,00   

   Idoneo 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/
Idoneo 

62 GERGESHELIDZE NINO  Economics 
 

3.060,00   
     

141.525,00   
 * Idoneo 

63 
RODRIGUES DE 
PAULA 
ALBUQUERQUE 

JESSICA  Biomedical Engineering 
 

3.060,00   
     

144.585,00   
   Idoneo 

64 XING KAIHAO  Quantitative Finance 
 

3.060,00   
     

147.645,00   
 * Idoneo 

65 VALDEZ PERALTA ANABELLE  

AMMINISTRAZIONE 
E GESTIONE 
D'IMPRESA 
Curriculum SERVICE 
MANAGEMENT 
(SEM)  

 
3.060,00   

     
150.705,00   

   Idoneo 

66 GJERMUNDSEN VERA MARIA  
Innovation and 
Organization of Culture 
and the Arts 

 
4.080,00   

     
154.785,00   

   Idoneo 

67 BASHIR SUMAIR  Artificial Intelligence 
 

3.060,00   
     

157.845,00   
 * Idoneo 

68 BIN HASNAT ISMAM  
ELECTRIC VEHICLE 
ENGINEERING  

 
3.315,00   

     
161.160,00   

   Idoneo 

69 MAKHANOVA ALUA  

ECONOMIA E 
POLITICA 
ECONOMICA, 
Curriculum HEALTH 
ECONOMICS, 
MANAGEMENT 
AND POLICY 
(HEMAP)  

 
3.060,00   

     
164.220,00   

 * Idoneo 

70 PARAJULI UTSAV  Civil Engineering  
 

3.315,00   
     

167.535,00   
   Idoneo 

71 
ZOTO ANTOINE 
RAZAFIMANDIMBY 

RAMBELOSON  Legal Studies 
 

2.550,00   
     

170.085,00   
   Idoneo 

72 MEKHMONOV KUYOSHBEK  Economics 
 

3.060,00   
     

173.145,00   
 * Idoneo 

73 PAUL PUSHAN  
Advanced Automotive 
Electronic Engineering 

 
3.315,00   

     
176.460,00   

   Idoneo 

74 ABUZAYED ABDALAZIZ  International Relations 
 

3.060,00   
     

179.520,00   
   Idoneo 

75 
HOSSEINALIZADEH
SHALMANI 

MAHTAB  
Telecommunication 
Engineering  

 
3.315,00   

     
182.835,00   

   Idoneo 

76 JAWAD MUHAMMAD  

FOOD ANIMAL 
METABOLISM AND 
MANAGEMENT IN 
THE CIRCULAR 
ECONOMY 

 
3.060,00   

     
185.895,00   

   Idoneo 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/
Idoneo 

77 SHINDE TEJAS  Aerospace Engineering 
 

3.060,00   
     

188.955,00   
 * Idoneo 

78 CARVALHEIRO LIVIA  

CINEMA, 
TELEVISIONE E 
PRODUZIONE 
MULTIMEDIALE 

   
2.550,00  

     
191.505,00   

   Idoneo 

79 MOUSSA RAYAN  Physics  
 

2.805,00   
     

194.310,00   
 * Idoneo 

80 SOFIYEV MURAD  Economics 
 

3.060,00   
     

197.370,00   
 * Idoneo 

81 MAHMOUDI MOSTAFA  
Advanced Cosmetic 
Sciences  

 
3.060,00   

     
200.430,00   

   Idoneo 

82 NEZAMZADEH SOHRAB  

SCIENZE STORICHE 
E 
ORIENTALISTICHE 
Curriculum GLOBAL 
CULTURES 

 
2.550,00   

     
202.980,00   

   Idoneo 

83 HAGOS TESFALIDET  

INGEGNERIA 
CHIMICA E DI 
PROCESSO, 
Curriculum  
SUSTAINABLE 
TECHNOLOGIES 
AND 
BIOTECHNOLOGIES 
FOR ENERGY AND 
MATERIALS 

 
3.315,00   

     
206.295,00   

   Idoneo 

84 MC CARTHY VICTORIA  
Innovation and 
Organization of Culture 
and the Arts 

 
4.080,00   

     
210.375,00   

   Idoneo 

85 BELLO UTHMAN  Physics  
 

2.805,00   
     

213.180,00   
   Idoneo 

86 QADIR NOUMAN  Civil Engineering  
 

3.315,00   
     

216.495,00   
   Idoneo 

87 ALIBEKOV ULUGBEK  
Automation 
Engineering 

 
3.060,00   

     
219.555,00   

 * Idoneo 

88 SANUSI MALIK  Offshore Engineering 
 

3.315,00   
     

222.870,00   
   Idoneo 

89 LEANG CHANDA  Economics 
 

3.060,00   
     

225.930,00   
   Idoneo 

90 TORRES 
SERGIO 
FAVIAN 

 
INTERNATIONAL 
POLITICS AND 
ECONOMICS  

 
3.060,00   

     
228.990,00   

   Idoneo 

91 MALIK DANISH  Civil Engineering  
 

3.315,00   
     

232.305,00   
 * Idoneo 

92 ALABBADI ASEM  Medical Biotechnology 
 

3.060,00   
     

235.365,00   
   Idoneo 

93 HAFEEZ IMAMA  
Automation 
Engineering 

 
3.060,00   

     
238.425,00   

 * Idoneo 

94 BROPHY BROWNE CARA  

SCIENZE STORICHE 
E 
ORIENTALISTICHE 
Curriculum GLOBAL 
CULTURES 

 
2.550,00   

     
240.975,00   

   Idoneo 

95 AGHAKISHI ATIF  Quantitative Finance  
 

3.060,00   
     

244.035,00   
 * Idoneo 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/
Idoneo 

96 DAS MAYUKH  Aerospace Engineering 
 

3.060,00   
     

247.095,00   
 * Idoneo 

97 
HERATH 
SAMARAWICKRA
MA 

DIMANTHA 
SANJULA 
GUNATHIL
AKA 

 
Pharmaceutical 
Biotechnology 

 
3.060,00   

     
250.155,00   

   Idoneo 

98 VU 
NGOC 
TRANG DAI 

 

International 
Cooperation on Human 
Rights and Intercultural 
Heritage 

 
3.060,00   

     
253.215,00   

   Idoneo 

99 
CROCAMO 
LINCE 

ANA 
PATRICIA 

 

DIREZIONE 
AZIENDALE 
Curriculum 
INTERNATIONAL 
MANAGEMENT 
(CLAMDA)   

 
4.080,00   

     
257.295,00   

   Idoneo 

100 POUDEL MAHIMA  International Relations 
 

3.060,00   
     

260.355,00   
   Idoneo 

101 OPPONG 
PATRICK 
DONKOR 

 
STATISTICAL 
SCIENCES (CLAMSS)  

 
3.060,00   

     
263.415,00   

   Idoneo 

102 LAHMAM ZAKARIA  Aerospace Engineering 
 

3.060,00   
     

266.475,00   
   Idoneo 

103 MICHAILIDI 
KYRIAKI 
AIKATERINI 

 
Innovation and 
Organization of Culture 
and the Arts 

 
4.080,00   

     
270.555,00   

   Idoneo 

104 KHOKHAR 
MOAAZ UR 
REHMAN 
AZHAR 

 Artificial Intelligence 
 

3.060,00   
     

273.615,00   
   Idoneo 

105 YIADOM 
CONRAD 
BOAKYE 

 

RESOURCE 
ECONOMICS AND 
SUSTAINABLE 
DEVELOPMENT 

 
2.550,00   

     
276.165,00   

 * Idoneo 

106 
SAEIDIAN 
NOGHABI 

FARVAHAR  Aerospace Engineering 
 

3.060,00   
     

279.225,00   
 * Idoneo 

107 MAMUN 
MD FIROZ 
AL MAMUN 

 
Pharmaceutical 
Biotechnology 

 
3.060,00   

     
282.285,00   

   Idoneo 

108 AHMETOVIC AISA  

ARCHITECTURE 
AND CREATIVE 
PRACTICES FOR 
THE CITY AND 
LANDSCAPE 

 
3.315,00   

     
285.600,00   

   Idoneo 

109 HIGUEROS ALEXIA  
Pharmaceutical 
Biotechnology 

 
3.060,00   

     
288.660,00   

   Idoneo 

110 
DE OLIVEIRA 
COSTA 

SÁVIO  
FINANZA, 
INTERMEDIARI E 
MERCATI 

   
2.550,00  

     
291.210,00   

   Idoneo 

111 PROSVETOVA EKATERINA  
Innovation and 
Organization of Culture 
and the Arts 

 
4.080,00   

      
 

 295.290,00    

   Idoneo 



 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA ZAMBONI 33 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. + 39 051 2099111 - FAX + 39 051 2099104 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
Corso di Studio Tasse € 

Tasse 
progressive 

€ 

TOT 
Punteggio 

GRE 

Precede 
per 

minore 
età 

Vincitore/I
doneo 

112 KENENBAY ANEL  Quantitative Finance 
 

3.060,00   
     

298.350,00   
 * Idoneo 

113 KARMANOVA AYAZHAN  Medical Biotechnology 
 

3.060,00   
     

301.410,00   
 * Idoneo 

114 FERNANDO 
LOKUGE 
ARAVINDAN
I MALAKI 

 
Advanced Cosmetic 
Sciences 

 
3.060,00   

     
304.470,00   

   Idoneo 

115 EKELE SUNDAY  

INGEGNERIA 
DELL'ENERGIA 
ELETTRICA 
Curriculum 
ELECTRICAL 
ENGINEERING (EE)  

 
3.060,00   

     
307.530,00   

   Idoneo 

116 V AJIT BABU  Artificial Intelligence 
 

3.060,00   
     

310.590,00   
   Idoneo 

 
 

 * = precede per minore età 
 UA1 = esenzione dal pagamento delle tasse Unibo Azione 1 
 UA2 = borsa di studio Unibo Azione 2 

 
Avverso la presente Disposizione Dirigenziale potrà essere proposta impugnazione davanti al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione del 
provvedimento. 

 
Bologna, 27 aprile 2021 

 
Firmato digitalmente 
LA DIRIGENTE DELL’AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI 

Dott.ssa Giovanna Filippini 




